РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация

сельского поселения

Муханово

муниципального района

Кинель-Черкасский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 26.12.2018г. №135
с. Муханово
	[О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства]

	Руководствуясь ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Муханово муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области, с учетом заключения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 20.12.2018г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести в с. Муханово муниципального района Кинель - Черкасский Самарской области публичные слушания по предоставлению Шнайдеру Александру Владимировичу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства на земельном участке, находящемся в собственности, с кадастровым номером 63:23:1705001:100, площадью 1500 кв.м, расположенном по адресу: Самарская область, Кинель-Черкасский район, п. Тростянка, ул. Центральная, 16, в части сокращения минимального отступа при строительстве жилого дома от границ земельного участка с южной стороны с 3.00 м. до 1.00 м. (далее по тексту – Решение об отклонении от предельных параметров), с 27.12.2018 по 21.01.2019.
2.Органом, уполномоченным по организации и проведению публичных слушаний в соответствии с настоящим постановлением, является Комиссия по подготовке проекта правил землепользования и застройки сельского поселения Муханово муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области (далее – Комиссия).

 3.Назначить лицом, ответственным за ведение протокола публичных слушаний - инспектора I категории администрации сельского поселения Муханово – Фуныгину Анаит Арменовну.

4.Определить местом открытия экспозиции по Решению об отклонении от предельных параметров здание  КДЦ с. Муханово, расположенное по адресу: Самарская область, Кинель - Черкасский район, с.  Муханово, ул. Школьная, 1В.

  5.Экспозицию по Решению об отклонении от предельных параметров, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях, организовать в  здании КДЦ  с. Муханово, расположенного по адресу: 446328, Самарская область, Кинель - Черкасский район, с. Муханово, ул. Школьная, 1В, с 27.12.2018 по 21.01.2019. Время работы экспозиции с 08-00 до 16-00 в рабочие дни.

  6.Прием замечаний и предложений от заинтересованных лиц по Решению об отклонении от предельных параметров осуществлять в устном и письменном виде с 27.12.2018 по 15.01.2019 в здании КДЦ с. Муханово, расположенном по адресу: Самарская область, Кинель - Черкасский район, с. Муханово, ул. Школьная, 1В, в рабочие дни с 08-00 до 16-00 часов, обеденный перерыв с 12-00 до 13-00.

7.Собрание участников публичных слушаний по Решению об отклонении от предельных параметров назначить на 15.01.2019 года в 15.00 часов по адресу: Самарская область, Кинель - Черкасский район, с.  Муханово, ул. Школьная, 1В.

8. Настоящее постановление является оповещением о начале публичных слушаний и подлежит опубликованию в газете «Мухановские вести» и размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://mukhanovo.kinel-cherkassy.ru/.

9.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	 Глава сельского поселения Муханово                                   В.А.Золотийчук